檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

康寧大學　函

地址：台南市安南區安中路五段188號

聯絡人：沈秀娟

聯絡電話：(06)255-2500轉54400

傳真電話：(06)255-3086分機54000

電子信箱：hcshen@ukn.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國102年4月29日

發文字號：康大研字第1020002451號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習營DM、簡介課程表(FUN暑假002451.PDF、簡介課程表002451.DOC)

主旨：本校辦理「2013UKN文化&語言研習營」（活動訊息如附件

），惠請 轉知所屬國民中學週知，並鼓勵學生踴躍報名

參加。

說明：

一、本研習營由美國達拉斯浸信會大學師生帶領，全程採英語

進行，透過角色扮演、說故事、文化分享、小組活動等方

式， 帶領學生探索文化差異，開展國際視野，進而全面

提升學生英語聽說讀寫能力。

二、研習營共分二梯次：

(一)第一梯次 102年7月 5 日(週五)至7月14日 (週日)，共

10天。

(二)第二梯次 102年7月15 日(週一)至7月24日 (週三)，共

10天。

三、地點：康寧大學(台南市安南區安中路5段188號)。

四、即日起報名至6月30日，額滿即提早截止。

五、聯絡方式：06-2552500轉54000 或轉51120 沈組長。

正本：基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園縣政府教育局

7

1020078623

■■■■■■花府 ■■■■■■■102/05/01

■■■■■■■

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育

處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教

育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、福建省連江

縣政府教育局、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、宜

蘭縣政府教育處、臺中市政府教育局、花蓮縣政府教育處、全國高級中等學校

副本：本校研究發展處 2013-04-30
16:48:31

校長 金榮勇